[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТОРКОВИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ
От 16.11 2023 года                       № 187
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОРКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ОТ 14 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА № 96 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О
МУНИЦИПАЛЬНОМ ЖИЛИЩНОМ КОТРОЛЕ НА ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОРКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
В целях приведения Положения муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Торковичское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области в соответствие с федеральным законодательством, рассмотрев правотворческую инициативу Лужского городского прокурора совет депутатов муниципального образования Торковичское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Торковичского сельского поселения от 14 сентября 2021 года № 96 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Торковичское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 3.4 Положения дополнить подпунктом 3.4.6 следующего содержания:
«3.4.6. Контролируемое лицо вправе обратиться в Контрольный орган с заявлением о проведении в отношении его профилактического визита. В этом случае профилактический визит проводится в порядке, установленном ч.ч.11-13 ст. 52 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ».
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Торковичского сельского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования.
Глава Торковичского  сельского поселения:                            Н.А.Грауль